

Lucrari de schimbare a timplariei a caminului Nr. 2 din IP Scoala Profesionala

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 281 901,814 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Lucrari de demolare				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre)	m2	48,320	29,399	1 420,580
2	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi)	m2	36,160	29,402	1 063,160
3	RpCM33G	Demontarea placajelor din elemente liniare (pervaz.)	m	30,600	107,315	3 283,845
4	RpCI42C	Demontarea elementelor din elemente din tigla (pervaz exterior)	m2	14,600	62,100	906,660
		Total Lucrari de demolare Inklusiv salariu				6 674,245 6 660,360
		1.2. Timplarie				
5	CK23A	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului pina la 1,00 mp inclusiv	m2	48,320	1 713,249	82 784,180
6	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu	m2	36,160	1 663,951	60 168,454

1	2	3	4	5	6	7
		suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv				
7	CK26D	Pervazuri montate la ferestre sau usi din aluminiu	m	14,160	219,701	3 110,964
8	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice Materiale marunte (dopuri)=1,020	m	30,600	180,132	5 512,039
		Total Timplarie Inclusiv salariu				151 575,637 6 100,010
		1.3. Reparatii interioare in jurul tocului				
9	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m	141,750	53,410	7 570,880
10	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	25,400	109,490	2 781,058
11	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	25,400	46,741	1 187,214
12	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	25,400	7,400	187,960
		Total Reparatii interioare in jurul tocului Inclusiv salariu				11 727,112 9 749,250
		1.4. Reparatii exterioare in jurul locurilor				
13	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m	141,750	53,410	7 570,880
14	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu	m2	17,780	109,492	1 946,762

1	2	3	4	5	6	7
		amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.				
15	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla 80g aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	17,780	25,214	448,309
16	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	17,780	46,742	831,074
17	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	17,780	7,398	131,544
		Total Reparatii exterioare in jurul locurilor Inclusiv salariu				10 928,569 9 038,050
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				180 905,563 31 547,670

	Total	lei	180 905,563
	Fond social	24,00 %	7 571,441
	Total	100,00 +	188 477,004
	Transportarea materialelor	10,00 %	14 915,358
	Cheltuii directe	100,00 +	203 392,362
	Cheltuieli de regie	10,00 %	20 339,236
	Total	100,00 +	216 160,157
	Beneficiu de deviz	5,00 %	11 186,580
	Total	100,00 +	234 918,178
	TVA	20,00 %	46 983,636
	Total deviz: Inclusiv salariu		281 901,814

Intocmit

Inteligent instal SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de schimbare a
timplariei a caminului Nr. 2 din
IP Scoala Profesionala**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 281 901,814 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	3,556	70,00	248,920
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	19,431	70,00	1 360,170
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	177,420	70,00	12 419,400
4.	7124010010700	Dulgher	h-om	6,424	70,00	449,680
5.	7129200011200	Finisor MP	h-om	67,469	70,00	4 722,830
6.	7132010010900	Faiantar	h-om	21,420	70,00	1 499,400
7.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,295	70,00	90,650
8.	7422010060100	Timplar	h-om	27,583	70,00	1 930,810
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	108,342	70,00	7 583,940
10.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	17,741	70,00	1 241,870
Total manopera						31 547,670

Total	lei	180 905,563
Fond social	24,00 %	7 571,441
Total	100,00 +	188 477,004
Transportarea materialelor	10,00 %	14 915,358
Cheltuii directe	100,00 +	203 392,362
Cheltuieli de regie	10,00 %	20 339,236
Total	100,00 +	216 160,157
Beneficiu de deviz	5,00 %	11 186,580
Total	100,00 +	234 918,178
TVA	20,00 %	46 983,636

Total deviz:

281 901,814

Intocmit

Intelligent Instal SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de schimbare a timplariei a
caminului Nr. 2 din IP Scoala Profesionala**

Investitor Scoala Profesionala

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Lucrari de demolare				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre)	m2			29,399
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	70,00	14,700
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	70,00	14,700
2	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi)	m2			29,402
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	70,00	14,701
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	70,00	14,701
3	RpCM33G	Demontarea placajelor din elemente liniare (pervaz.)	m			107,315
	7132010010900	Faianțar	h-om	0,7000	70,00	49,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8300	70,00	58,100
4	RpCI42C	Demontarea elementelor din elemente din tigla (pervaz exterior)	m2			62,100
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,4400	70,00	30,800
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4400	70,00	30,800
		1.2. Timplarie				
5	CK23A	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inalțimi pına la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului pına la 1,00 mp inclusiv	m2			1 713,249
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,8500	70,00	59,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0900	70,00	6,300
6	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inalțimea pına la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pına la 7 mp inclusiv	m2			1 663,951
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	70,00	51,100
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	70,00	5,600
7	CK26D	Pervazuri montate la ferestre sau usi din aluminiu	m			219,701
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0900	70,00	6,298
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	70,00	0,702
8	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice Materiale marunte (dopuri)=1,020	m			180,132
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2800	70,00	19,600
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	70,00	5,600
		1.3. Reparatii interioare in jurul tocului				
9	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m			53,410
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,4400	70,00	30,800
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2200	70,00	15,400
10	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			109,490

1	2	3	4	5	6	7
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	70,00	85,400
11	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			46,741
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	70,00	31,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	70,00	7,000
12	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			7,400
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,100
		1.4. Reparatii exterioare in jurul locurilor				
13	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m			53,410
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,4400	70,00	30,800
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2200	70,00	15,400
14	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			109,492
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	70,00	85,402
15	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla 80g aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			25,214
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	70,00	14,000
16	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			46,742
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	70,00	31,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	70,00	7,000
17	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			7,398
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,098

APROBAT:

Intocmit
Inteligent Instal SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.